
Filtration & Separation

HP型濾過機 弊社のHP型濾過機は水平濾板型の濾過機です。
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水平濾板型濾過機とは

円盤状の濾板と濾紙を交互に多段に積み重ねて密閉
容器内で濾液を送液して濾過を行う装置です。

ＨＰ型濾過機の特徴

・密閉容器内で濾過をするので揮発等による液のロス
を少なく出来る。

・密閉容器の濾過で異物の混入を防止できる。
・濾板が水平な為に安定したケーク層が形成できる。

水平濾板濾過機の
断面構造



上記記載のデータ、資料等は、弊社製品取り扱い上の参考資料として提供させて頂くものです。実際の御使用上での弊社製品の性能を保証するものではありません。
御使用条件を十分御検討の上御使用頂きますようお願い致します。
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濾紙装着後

型番 濾過面積(㎡) ケーク室容積(L) 濾紙寸法(外径×中心穴径) 濾紙枚数
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φ215×φ25穴

φ293×φ59穴

φ410×φ55穴

φ520×φ55穴

下記仕様は代表的な仕様の一例です。下記仕様以外にも対応いたしますのでご相談下さい。

基本仕様

濾板材質：SUS304 　本体材質：SUS304標準仕様

濾紙装着前

HPN215-5

HPN215-10

HPN293-5

HPN293-10

HPN410-5

HPN410-10

HPN520-5

HPN520-10

弊社では濾紙を使った小型の濾過装置を中心に取り扱っております。
上記にご紹介する基本仕様にとらわれることなく受注生産によりお客様の目的にあった装置をご提供いたします。
自社製の装置以外にも濾過装置メーカーの大型機種や自動タイプの機種等のご提案も可能です。


